15. sz. melléklet

Sajatb és

tetd iigyletekbdl ereds fi
évre varhato kihatasa

g

i évet koveto 3

eFt

Onkormanyzat sajat bevételei

2024. évi
eléiranyzat
3/2024.

2023. évi
elbiranyzat
4/2023.

2025. év
varhaté terv
szam

2026. év
varhaté terv
szam

2027. év
varhaté terv
szam

Helyi adobol €s a teleptlési adobol
szarmaz0 bevétel (épitményado,
telekado, idegenforgalmi ado,
ipariizési ado)

15234 959 13 056 163

15 800 000

16 200 000

16 600 000

Onkormanyzati vagyon és
dnkormanyzatot megillet6 vagyoni
értékii jog értékesitésébol és
hasznositasabol szarmazo bevétel
(lakbér, helyiség bérleti dij, helyiség
megszerzési dij)

700 000 700 000

700 000

700 000

700 000

Osztalék, koncesszios dij és
hozambevétel

Targyi eszkoz és immaterialis joszag,
részvény, részesedés, vallalat
értékesitésébol vagy privatizaciobol
szarmaz6 bevétel (telek, foldteriilet,
helyiség, lakas, torzstoke ért.)

180 000 240 000

180 000

180 000

180 000

Birsag, potlék, és dijbevétel (egyéb
kozhatalmi bevételek kozott szerepld tételek)

899 172 663 556

880 000

880 000

880 000

Kezesség illetve garancia vallalassal
kapcsolatos megtériilés

Osszesen

17014131 14659 719

17 560 000

17 960 000

18 360 000

Adossagot keletkezteto iigyletbdl
eredd fizetési kotelezettség

12 292

55.0ldal




